35 00
0u 00

35 00
50 00
30 00

1 00

$15
18
20
15
25
30
16
15
30
15
10

15
12J
10
8

50
00
50

$0 20
20
12Î
10

95 00
9 00
9 75
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Veal, Roast, per lb........ ............................ $0 18 to 80 20
. Chopa " ..................... .......... 18 c 20

Pork Roast "...... .......... 15 18
Steak "....... .... ............ 12 15
Farmers, per 100 Ibo......................... 50 9 0

Mutton Roast, per lb.................................. 18 20
" Leg 4................ 20
" Chop " ............... 20
" Carcas " .................... 10

Spring lamb, per quarter............................ 50 2 50
Ham per lb............................17 20
Bacon " 18... .............................. 20
Lard " ..................................... 20
Bausage " ............................ 15 2
Bologna.sausage" ............................ 15 20
Shanks " .... . ..........

Liver "g ............................. 04 " S
Kidney (each) .......... .................... 15 20
Head.cheese, per lb............................ 10 12à
Heart ". a...................................... .10 " 5
Tongue ...... . .... .... 15 20
Chopped suet " ........ ....... . 20
Chickens " .... 0 . ... ... 18 . 20
Ducks, per pair............................................. 50 là
Geese, per lb ............................. 18 25
Turkeys " ................. 26
Butter " .... ........ ..... 25 30
Eggs, per dozen....... ....................... 25 " 40
Cheese, per lb................... .......... 20 . . 30
Potatoes, per bushel....... ................. 60 90
Turnips " . ....... ...... 25 40
Carrots ". ............. 80 00
Beets ". ............... 80 100
Onions " ............... 50 25
Cabbage, per dozen................. ............. 1 0 2 50
Parsnips, per bushel........................ 130 cc 80
Cauliflowers, per head .. . . ........ . 1
Pumpkins, per dozen...................................... 1 00 1 25
Celery " ............. 80 00
Sage, per bunch.................. ......... 05
Thyme ". ......................... 05

Sumnier savory, per buneh............ ............... ... OS5

FLOUE AND MEMAL.

Prairie Rose, per 100 Ibs .......................... " 3 OU
Flour, Auburn, 1 ............. 2 75

Ogilvies Strorg Bakers', per 100 ibs ............ " 3 oo
MeWiIIiams', per 100 lbs .................... ... " 3 O0

Oatineal, per lb......0............. ................... ... " OS
ci per barre] (per 196 Ibs) .............. ... 7 50" 8 00

Cornmeal, per barrel........................ 1 00 a.*
Bran, per ton ................... »......... 10 0 " .

GAME, QYSTERS AND FIsII.

Lake Superior trout per lb".............. ....... 12 1
i1whitefish per L.15................12 "

920

4iT Victoria.

Lake Winnipeg and Manitoba whitefish (fresh),
per lb............................................80 08 to 8010

Lake Winnipeg and Manitoba whitefish (smoked),
per 1b.................................. 10 " 12

Lake Winnipeg and 'Manitoba wbitefish (salt),
per lb....... ......................... 10 12

Pike, per lb............... ............... 5
Gold eyes, per dozen ........................ 20 28
Salmon (fresh), per lb...... .......... 40 50
Mackerel " ...... ......... 18 25
Ralibut (smoked) " ........ .... 20 U
Fiiûnan haddie (smoked), per lb............. 20 25
Codfish (sait), per lb ............. . .....~ 20 " 25

New York
Select
Standard

Oysters.

Counts, per can......................

".. .. . ........ .

Game.

Buffalo meat, per lb.........................................
Bear " ............. ........

Elk " " ........... . ....

Venison :.........-.... . ...
Rabbits, per pair.......... .........................
Wild ducks " .
Partridges " .....................
Chickens (prairie) per pair........................ .....
Geese (wild) per lb. •

20
30
25
20
50
50

1 00

TABLE D.-GROCERIES AND CANNED GOODS.

Sogar, standard granulated, per lb.................. ... 80 12
d white coffee, per lb...................................1il
d bright yellow, per lb..................................... 10
" brown cooking, per lb..................... 9

Tea, good Japan, per lb.................... .................... .25
" " black, per lb .. .............. 40
S green, per lb ...................................... 40

et best English breakfast, per lb........................ . 80
Coffee, per lb.................................................... 30

e best English breakfast,"per lb......................... 40 to 50
Raisins, new No. 1, per lb....... .......... ......... 13

t cooking, per lb...................................... 08
" seedless, per lb........................................ 20
" layer, per lb.................................... ........ 30

Currants, new, per lb............................................. 10
Figas, cooking, per lb.............................................. 8à to 12J
Peel, lemon, per lb................................. 40

d orange, per lb...................................... .. .40
ce citron, per lb........... ................................... 40

Apples, per lb.................... ............. 07
" per peck................................................ 65
" per barrel..................... .......................... 86 00

Prunes, new, per lb............................................ 12à
91
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Crariberries, per lb.....................................17i to 20
Beans, per IL)b........ ...... $.......... 0............... 06
Rico, por lb..- ..... .. 60....... .. ......... . ............. 0'l
Peas, split per lb............................................O
Barley pot, par lb ....................................... 0
Tapioca, per lb...............................W
Sago, per lb ..... ....................... 8
Biscuit, village, par lb ...................... os

ci mixed, per lb. ................. ........... 0
tg coffee, per lb ........... ........... ........... 20

Starch, corn, per l b................ 0.............. 1
ci washing per lb ................................ 12

Soap, Watt's, per bar ..................................... 08
dg Royal St. Boniface, per bar.. ............. ......... 06
d St. Boniface, per bo.............3 25

«Pickles, Croisse & Blackwellis, per bottie...... 35
49 English, per bottie.............. ............. -?5

Brooms, each................ ............... ..... 2
Fi8h, boneless, per lb....................... ...... ......... 10
Matches, No. 1, (3j doz ) per box......................... 20

common, per box............. .................. 15
Goal, (Janadian hd. lighti per gallon ................... 35

ci American "« d ....... 5
di ~ 5 gallons .................... 5

CA.NNICD GOoDSO.

Pineapple, per cau ......................... ...* ...... 25
Raspberries, per eau........... .............. ....... 25
Gooiseberries, per eau ......................... ........... 25
Charries, par can .................... s 20
Corn (best) per ean........................... ... 15
Peas, per can.................................... 25
Tomatoos, per can............................. 15 to 25
Apples, per ean...................... ............ 25
Salmon, per ea..................25
Lobster, per eau..................... ......... 25
Mackerel, per eau .......... ....... .................. 20
Salt, per lb ................................................ Oif
Pepper, per lb ............................................ 3o to 50)
Vinegar, white wine, par gallon.........................830 to 45

tg malt, per gallon ................................. 60
di pickling ..... ............................. 5

Tobacco (cbewing) per lb ................................ 40

TABLE E.-ARTIOLES'0F OLOTEIING.

Coats, under, tweed, fm. .. .......... 85 00 to $10 00)
Cc over...... .................... 700 «C 25 00